
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ БОЙ» 
 

 

 

ИТОГОВЫЙ ОТЧЕТ 

 

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 

УНИВЕРСАЛЬНОМУ БОЮ СРЕДИ 

МУЖЧИН И ЖЕНЩИН 

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Код вида спорта 165 0005411Я 

 

 

 

 

 

04-08 ФЕВРАЛЯ 2026 ГОДА 

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЛИПЕЦК 



 

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ  

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 

2026 г. 
 Липецкая область 

Липецк 

 

№ 

п/п 
ФИО Категория Регион Должность 

1 Иванов Владимир Витальевич  ВК Тверская область Главный судья 

2 Алиев Рашад Байрамович  ВК Московская область Главный секретарь 

3 Конзачаков Евгений Валерьевич ВК Москва Зам. главного судьи 

4 Гуреев Алексей Николаевич  ВК Московская область Зам. главного секретаря 

5 Покачалов Михаил Михайлович 1К Липецкая область Руководитель ринга 

6 Кавин Сергей Владимирович 1К Ивановская область Руководитель ринга 

7 Корешков Владимир Игоревич ВК Воронежская область Рефери 

8 
Алексеев Анатолий 

Анатольевич 
ВК Московская область Рефери 

9 Тарасов Олег Иванович  ВК Калужская область Рефери 

10 Лунев Виталий Викторович ВК Москва Рефери 

11 
Соловьев Василий 

Александрович 
1К Ивановская область Рефери 

12 Судаков Дмитрий Николаевич 1К Рязанская область Рефери 

13 Горный Олег Игоревич 1К Смоленская область Рефери 

14 
Максимкина Дарья 

Александровна 
1К Орловская область Рефери 

15 
Сапрыкин Максим 

Александрович 
2К Брянская область Рефери 

16 Кокин Евгений Витальевич 3К Липецкая область Рефери 

17 Сенкчуков Артем Алексеевич 3К Липецкая область Рефери 

 

Главный судья 
 

  Иванов В.В.   

 

Главный секретарь 

 

 Алиев Р.Б.  

 



 



 ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

“Спортивная Федерация “Универсальный бой” 
 

109044,  г. Москва, ул. Воронцовская, д.6, стр.2,   тел. 8 495 912 9057,  

тел/факс.8 495 912 2731,  e-mail: unifight_firsova@mail.ru ,   web: www.unifight.ru 

 

 

 

 

П Р И К А З   № 26/09а 
 

10 ноября 2023 г.    

                  
 

О подтверждении  

всероссийской судейской категории 

 

 

              На основании Положения о спортивных судьях Министерства спорта 

Российской Федерации и в связи с выполнением требований для 

подтверждения квалификационной категории,  

п р и к а з ы в а ю: 

подтвердить всероссийскую судейскую категорию по виду спорта 

«Универсальный бой»: 

Иванову Владимиру Витальевичу, г. Зубцов 

 

 

 

 

Президент  

Общероссийской федерации  

«Универсальный бой»                                                                     Платонов А.В. 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:unifight_firsova@mail.ru
http://www.unifight.ru/




 







 

Протокол мандатной комиссии 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

 

 

№ 

п/п 

Регионы Мужчины  Итого Женщины Итого Итого  
60 

кг 

65 

кг 

70 

кг 

75 

кг 

80 

кг 

85 

кг 

90 

кг 

95 

кг 

95+ 

кг 

48 

кг 

52 

кг 

57 

кг 

63 

кг 

70 

кг 

78 

кг 
78+ 

кг 

  

1 Брянская область               1   1   1           1 2 

2 Воронежская 

область 
1   1   1         

3 
1 1           2 5 

3 г. Москва           1       1     1   1     2 3 

4 Ивановская область       1       1   2                2 

5 Калужская область         2 1     2 5                5 

6 Костромская область     1 1   1 1     4                4 

7 Липецкая область 1 1 2 1 2 2 1 2 2 14   2 1 1 1   1 6 20 

8 Московская область   1 1 2   1   1 1 7 1 1   1   1 1 5 12 

9 Орловская область   2 1             3           1   1 4 

10 Тверская область                 1 1   1           1 2 

11 Тульская область               1   1                1 

12 Ярославская область       1           1                1 

Итого 2 4 6 6 5 6 2 6 6 43 2 6 2 2 2 2 2 18 61 
 

 

Главный судья    / Иванов В.В. / 

 

 

 

Главный секретарь    / Алиев Р.Б. /                               

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 60 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Воронежская область  

         1 Киракосян Гор  

            

            

            

            

            

            

          Воронежская область  

          Киракосян Гор  

            

            

            

            

            

            

          Липецкая область  

         2 Митин Иван  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Киракосян Гор Воронежская область  

       2 место - Митин Иван Липецкая область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 60 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Киракосян Гор 

Вигенович 

25.01.2008,  

1  

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Корешков В.И. 

2 2 2 Митин Иван 

Константинович 

24.06.2004,  

КМС 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич   

 

Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович  

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 65 кг 
            

            

            

       Орловская область     

      1 Псенков Кирилл     

            

            

          Орловская область  

         1 Псенков Кирилл  

            

            

       Московская область     

      3 Конов Георгий     

            

            

          Орловская область  

          Псенков Кирилл  

            

            

       Орловская область     

      2 Сергеев Кирилл     

            

            

          Липецкая область  

         3 Омаров  Ису  

            

            

       Липецкая область     

      4 Омаров  Ису     

            

           

       1 место - Псенков Кирилл Орловская область  

       2 место - Омаров  Ису Липецкая область  

       3 место - Конов Георгий Московская область  

       3 место - Сергеев Кирилл Орловская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 65 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Псенков Кирилл 

Витальевич 

21.04.2004,  

КМС 

ЦФО Орловская 

область, Орёл 

Ивлев Э.В. 

2 4 2 Омаров  Ису 

Магомедович 

08.07.2002,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

3 3 3 Конов Георгий 

Сергеевич 

11.07.2005,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

4 2 3 Сергеев Кирилл 

Евгеньевич 

14.06.2002,  

1 

ЦФО Орловская 

область, Орёл 

Поскотин И.В. 

                                           

Главный судья    Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 70 кг 
            

    Орловская область        

   1 Голев Илья        

       Липецкая область     

      5 Омаров Руслан     

    Липецкая область        

   5 Омаров Руслан        

          Липецкая область  

         5 Омаров Руслан  

    Московская область        

   3 Савицкий Дмитрий        

       Московская область     

      3 Савицкий Дмитрий     

            

   7          

          Костромская область  

          Попов Антон  

    Костромская область        

   2 Попов Антон        

       Костромская область     

      2 Попов Антон     

    Липецкая область        

   6 Бычков Владимир        

          Костромская область  

         2 Попов Антон  

    Воронежская область        

   4 Князев Артем        

       Воронежская область     

      4 Князев Артем     

            

   8         

       1 место - Попов Антон Костромская область  

       2 место - Омаров Руслан Липецкая область  

       3 место - Савицкий Дмитрий Московская область  

       3 место - Князев Артем Воронежская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 70 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Попов Антон 

Евгеньевич 

26.02.2007,  

КМС  

ЦФО Костромская 

область, 

Кострома 

Коштылов О.В. 

2 5 2 Омаров Руслан 

Джаватханович  

14.04.2011,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

3 3 3 Савицкий Дмитрий 

Андреевич 

21.04.2001,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Балашиха 

Гуреев А.Н. 

4 4 3 Князев Артем 

Евгеньевич  

29.07.2007,  

1  

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Корешков В.И. 

5 1 5-8 Голев Илья 

Евгеньевич 

23.04.2007,  

2 

ЦФО Орловская 

область, Орёл 

Поскотин И.В. 

6 6 5-8 Бычков Владимир 

Витальевич 

06.07.2007,  

2 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич  

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович 

  

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 75 кг 
            

    Московская область        

   1 Леденев Павел        

       Московская область     

      1 Леденев Павел     

    Ивановская область        

   5 Маркелов Александр        

          Московская область  

         1 Леденев Павел  

    Липецкая область        

   3 Минаков Иван        

       Липецкая область     

      3 Минаков Иван     

            

   7          

          Костромская область  

          Силагадзе Роман  

    Костромская область        

   2 Силагадзе Роман        

       Костромская область     

      2 Силагадзе Роман     

    Ярославская область        

   6 Кропанов Сергей        

          Костромская область  

         2 Силагадзе Роман  

    Московская область        

   4 Мосиенко Борис        

       Московская область     

      4 Мосиенко Борис     

            

   8         

       1 место - Силагадзе Роман Костромская область  

       2 место - Леденев Павел Московская область  

       3 место - Минаков Иван Липецкая область  

       3 место - Мосиенко Борис Московская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 75 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Силагадзе Роман 

Лериевич 

12.11.1991,  

1  

ЦФО Костромская 

область, 

Кострома 

Кушнерик Г.Г. 

2 1 2 Леденев Павел 

Иванович 

15.08.1989,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Балашиха 

Гуреев А.Н. 

3 3 3 Минаков Иван 

Геннадьевич 

21.04.2000,  

КМС 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

4 4 3 Мосиенко Борис 

Романович 

30.03.2000,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Балашиха 

Гуреев А.Н. 

5 5 5-8 Маркелов Александр 

Васильевич 

09.09.2006,  

1 

ЦФО Ивановская 

область, Шуя 

Федотов Г.С. 

6 6 5-8 Кропанов Сергей 

Александрович 

31.12.2007,  

1  

ЦФО Ярославская 

область, 

Ярославль 

Маслов П.С. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 

Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 80 кг 
            

    Калужская область        

   1 Шомутдинов Субхонидин        

       Калужская область     

      1 Шомутдинов Субхонидин     

    Воронежская область        

   5 Алексеев Александр        

          Липецкая область  

         3 Крутяков Вадим  

    Липецкая область        

   3 Крутяков Вадим        

       Липецкая область     

      3 Крутяков Вадим     

            

   7          

          Липецкая область  

          Крутяков Вадим  

    Липецкая область        

   2 Маматиев Алил        

       Липецкая область     

      2 Маматиев Алил     

            

   6          

          Липецкая область  

         2 Маматиев Алил  

    Калужская область        

   4 Нуралиев Каплан        

       Калужская область     

      4 Нуралиев Каплан     

            

   8         

       1 место - Крутяков Вадим Липецкая область  

       2 место - Маматиев Алил Липецкая область  

       3 место - Шомутдинов Субхонидин Калужская область  

       3 место - Нуралиев Каплан Калужская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 80 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 3 1 Крутяков Вадим 

Денисович 

04.01.2008,  

КМС 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

2 2 2 Маматиев Алил 

Билалович 

16.09.1999,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

3 1 3 Шомутдинов 

Субхонидин 

Аловуддинович 

27.07.2007,  

2 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Бедирханов Э.А. 

4 4 3 Нуралиев Каплан 

Шамильевич 

11.07.1990,  

1 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Бедирханов Э.А. 

5 5 5-8 Алексеев Александр 

Валентинович 

20.08.1995,  

МС 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Плетнев Ю.Е. 

                                           

Главный судья   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 85 кг 
            

    Липецкая область        

   1 Омаров  Ахмед        

       Липецкая область     

      1 Омаров  Ахмед     

    Калужская область        

   5 Молотков Матвей        

          Костромская область  

         3 Лукашевич Александр  

    Костромская область        

   3 Лукашевич Александр        

       Костромская область     

      3 Лукашевич Александр     

            

   7          

          г. Москва  

          Панарин Артем  

    г. Москва        

   2 Панарин Артем        

       г. Москва     

      2 Панарин Артем     

    Московская область        

   6  Тимонин Андрей        

          г. Москва  

         2 Панарин Артем  

    Липецкая область        

   4 Гордеев Сергей        

       Липецкая область     

      4 Гордеев Сергей     

            

   8         

       1 место - Панарин Артем г. Москва  

       2 место - Лукашевич Александр Костромская область  

       3 место - Омаров  Ахмед Липецкая область  

       3 место - Гордеев Сергей Липецкая область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 85 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Панарин Артем 

Олегович 

11.06.2007,  

КМС 

МОС г. Москва, 

Москва 

Горпинко А.Ю. 

2 3 2 Лукашевич 

Александр Игоревич 

23.12.1998,  

МСМК  

ЦФО Костромская 

область, 

Кострома 

Попов Д.А. 

3 1 3 Омаров  Ахмед 

Магомедович 

20.12.2004,   ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

4 4 3 Гордеев Сергей 

Дмитриевич 

24.09.2004,   ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

5 5 5-8 Молотков Матвей 

Глебович 

27.01.2007,  

КМС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Демехин М.В. 

6 6 5-8 Тимонин Андрей 

Михайлович 

20.02.200, 

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б, 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

   
 

 

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 90 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Костромская область  

         1 Попов Илья  

            

            

            

            

            

            

          Костромская область  

          Попов Илья  

            

            

            

            

            

            

          Липецкая область  

         2 Даудгаджиев Арсен  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Попов Илья Костромская область  

       2 место - Даудгаджиев Арсен Липецкая область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 90 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Попов Илья 

Денисович 

14.07.1998,  

МСМК  

ЦФО Костромская 

область, 

Кострома 

Попов Д.А. 

2 2 2 Даудгаджиев Арсен 

Алиевич 

11.12.1993,   ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

                                           

Главный судья    Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович 

  

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 95 кг 
            

    Липецкая область        

   1 Дриновский  Михаил        

       Липецкая область     

      1 Дриновский  Михаил     

    Брянская область        

   5 Савчеко Андрей        

          Липецкая область  

         1 Дриновский  Михаил  

    Московская область        

   3 Ратушнов Даниэль        

       Московская область     

      3 Ратушнов Даниэль     

            

   7          

          Липецкая область  

          Газиев Гаджимуса  

    Ивановская область        

   2 Гречко Илья         

       Ивановская область     

      2 Гречко Илья      

    Тульская область        

   6 Веранян Ашот        

          Липецкая область  

         4 Газиев Гаджимуса  

    Липецкая область        

   4 Газиев Гаджимуса        

       Липецкая область     

      4 Газиев Гаджимуса     

            

   8         

       1 место - Газиев Гаджимуса Липецкая область  

       2 место - Дриновский  Михаил Липецкая область  

       3 место - Ратушнов Даниэль Московская область  

       3 место - Гречко Илья  Ивановская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 95 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 4 1 Газиев Гаджимуса 

Михайлович 

29.06.1992,   ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

2 1 2 Дриновский  Михаил 

Юрьевич 

04.07.1986,   ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

3 3 3 Ратушнов Даниэль 

Артурович 

02.01.2003,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

4 2 3 Гречко Илья  

Андреевич 

07.10.2006,   ЦФО Ивановская 

область, Шуя 

Федотов Г.С. 

5 5 5-8 Савчеко Андрей 

Анатолиевич 

06.10.2004,   ЦФО Брянская 

область, Брянск  

Сиделев А.В. 

6 6 5-8 Веранян Ашот 

Артурович 

19.11.1992,   ЦФО Тульская 

область, Тула 

Петрушин Е.М. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич  

 Главный секретарь  

 

Алиев Рашад Байрамович 

  

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Весовая категория 95+ кг 
            

    Липецкая область        

   1 Абдюшев Евгений        

       Липецкая область     

      1 Абдюшев Евгений     

    Московская область        

   5 Степанов Кирилл        

          Калужская область  

         3 Филимонов Иван  

    Калужская область        

   3 Филимонов Иван        

       Калужская область     

      3 Филимонов Иван     

            

   7          

          Липецкая область  

          Юсупов Руслан  

    Калужская область        

   2 Вьюнков Андрей        

       Калужская область     

      2 Вьюнков Андрей     

    Тверская область        

   6 Косилов Даниил        

          Липецкая область  

         4 Юсупов Руслан  

    Липецкая область        

   4 Юсупов Руслан        

       Липецкая область     

      4 Юсупов Руслан     

            

   8         

       1 место - Юсупов Руслан Липецкая область  

       2 место - Филимонов Иван Калужская область  

       3 место - Абдюшев Евгений Липецкая область  

       3 место - Вьюнков Андрей Калужская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Весовая категория 95+ кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 4 1 Юсупов Руслан 

Юсупович 

10.01.1991,   ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

2 3 2 Филимонов Иван 

Алексеевич 

06.01.2006,  

МС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Демехин М.В. 

3 1 3 Абдюшев Евгений 

Анатольевич 

07.09.1978,   ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

4 2 3 Вьюнков Андрей 

Владимирович 

20.06.2005,  

МС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Демехин М.В. 

5 5 5-8 Степанов Кирилл 

Павлович 

23.02.2001,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

6 6 5-8 Косилов Даниил 

Эдуардович 

08.02.1995,   ЦФО Тверская 

область, Тверь 

Талыбов Ф.-. 

                                           

Главный судья   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Весовая категория 48 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

         1 Федосеева Алёна  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

          Федосеева Алёна  

            

            

            

            

            

            

          Воронежская область  

         2 Яндиева Марина  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Федосеева Алёна Московская область  

       2 место - Яндиева Марина Воронежская область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Весовая категория 48 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Федосеева Алёна 

Александровна 

13.07.2006,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Балашиха 

Гуреев А.Н. 

2 2 2 Яндиева Марина 

Алиевна 

30.05.2001,  

МС  

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Корешков В.И. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 

Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Весовая категория 52 кг 
            

    Липецкая область        

   1 Дриновская Елизавета        

       Липецкая область     

      1 Дриновская Елизавета     

    Воронежская область        

   5 Тетерина Екатерина        

          Липецкая область  

         1 Дриновская Елизавета  

    Московская область        

   3 Шашкова Ульяна        

       Московская область     

      3 Шашкова Ульяна     

            

   7         

          Брянская область  

          Зонова Елизавета  

    Липецкая область        

   2 Серветник Татьяна        

       Липецкая область     

      2 Серветник Татьяна     

    Тверская область        

   6 Комарова Екатерина        

          Брянская область  

         4 Зонова Елизавета  

    Брянская область        

   4 Зонова Елизавета        

       Брянская область     

      4 Зонова Елизавета     

            

   8        

       1 место - Зонова Елизавета Брянская область  

       2 место - Дриновская Елизавета Липецкая область  

       3 место - Шашкова Ульяна Московская область  

       3 место - Серветник Татьяна Липецкая область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Весовая категория 52 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 4 1 Зонова Елизавета 

Александровна 

29.03.2004,  

КМС  

ЦФО Брянская 

область, Брянск  

Сапрыкин С.Н. 

2 1 2 Дриновская 

Елизавета Игоревна 

26.07.1999,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М. 

3 3 3 Шашкова Ульяна 

Ивановна 

10.05.2003,  

1  

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Раджабов К.Р., 

Гончаров Ю.С. 

4 2 3 Серветник Татьяна 

Эриковна 

08.01.1999,  

КМС 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

5 5 5-8 Тетерина Екатерина 

Андреевна 

30.06.1995, 

КМС 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Плетнев Ю.Е. 

6 6 5-8 Комарова Екатерина 

Анатольевна  

25.11.2006 

КМС 

ЦФО Тверская 

область, Тверь 

Кильмаматов Р.Р. 

                                           

Главный судья    Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович 

  

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Весовая категория 57 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          г. Москва  

         1 Рыбинская Валентина  

            

            

            

            

            

            

          г. Москва  

          Рыбинская Валентина  

            

            

            

            

            

            

          Липецкая область  

         2 Минакова Мария  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Рыбинская Валентина г. Москва  

       2 место - Минакова Мария Липецкая область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Весовая категория 57 кг  

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Рыбинская Валентина 

Сергеевна 

23.12.1982,  

1 

МОС г. Москва, 

Москва 

Горпинко А.Ю. 

2 2 2 Минакова Мария 

Геннадьевна 

03.12.2007,  

КМС 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Весовая категория 63 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

         1 Егорова Мария  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

          Егорова Мария  

            

            

            

            

            

            

          Липецкая область  

         2 Минакова Анастасия  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Егорова Мария Московская область  

       2 место - Минакова Анастасия Липецкая область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Весовая категория 63 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Егорова Мария 

Сергеевна 

15.05.2003,  

ЗМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Андреев А.А. 

2 2 2 Минакова Анастасия 

Геннадьевна 

01.10.2002,  

МС 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 

Главный секретарь 

  Алиев Рашад Байрамович   

   
 

 

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Весовая категория 70 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          г. Москва  

         1 Самаукина Алёна  

            

            

            

            

            

            

          г. Москва  

          Самаукина Алёна  

            

            

            

            

            

            

          Липецкая область  

         2 Карлина Алина  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Самаукина Алёна г. Москва  

       2 место - Карлина Алина Липецкая область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Весовая категория 70 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Самаукина Алёна 

Ивановна 

11.04.1989,  

1  

МОС г. Москва, 

Москва 

Горпинко А.Ю. 

2 2 2 Карлина Алина 

Андреевна 

28.02.2004,  

КМС 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Весовая категория 78 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

         1 Вальчук Екатерина  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

          Вальчук Екатерина  

            

            

            

            

            

            

          Орловская область  

         2 Колосова Екатерина  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Вальчук Екатерина Московская область  

       2 место - Колосова Екатерина Орловская область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины, Весовая категория 78 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Вальчук Екатерина 

Вячеславовна 

11.09.2004,  

МСМК 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Андреев А.А. 

2 2 2 Колосова Екатерина 

Николаевна 

22.09.2004,  

КМС 

ЦФО Орловская 

область, Орёл 

Романов В.И. 

                                           

Главный судья   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Весовая категория 78+ кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Липецкая область  

         1 Дурова Карина  

            

            

            

            

            

            

          Липецкая область  

          Дурова Карина  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

         2 Баранова Ксения  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Дурова Карина Липецкая область  

       2 место - Баранова Ксения Московская область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Весовая категория 78+ кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Дурова Карина 

Владимировна 

10.10.2002,  

1  

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М. 

2 2 2 Баранова Ксения 

Артёмовна 

28.10.2002,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович   

    

 

 



 

С П И С О К    П Р И З Е Р О В 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою  

среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г. Липецк, Липецкая область 

Мужчины 
 

60 

1 

место 

КИРАКОСЯН ГОР 

ВИГЕНОВИЧ 

Воронежская область Воронеж 1 25.01.2008 18 Корешков В.И. 

2 

место 

МИТИН ИВАН 

КОНСТАНТИНОВИЧ 

Липецкая область Липецк КМС 24.06.2004 21 Покачалов М.М. 

65 

1 

место 

ПСЕНКОВ КИРИЛЛ 

ВИТАЛЬЕВИЧ 

Орловская область Орёл КМС 21.04.2004 21 Ивлев Э.В. 

2 

место 

ОМАРОВ  ИСУ 

МАГОМЕДОВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 08.07.2002 23 Покачалова Е.В. 

3 

место 

КОНОВ ГЕОРГИЙ 

СЕРГЕЕВИЧ 

Московская область Домодедово КМС 11.07.2005 20 Алиев Н.Б. 

3 

место 

СЕРГЕЕВ КИРИЛЛ 

ЕВГЕНЬЕВИЧ 

Орловская область Орёл 2 14.06.2002 23 Поскотин И.В. 

70 

1 

место 

ПОПОВ АНТОН 

ЕВГЕНЬЕВИЧ 

Костромская область Кострома КМС 26.02.2007 18 Коштылов О.В. 

2 

место 

ОМАРОВ РУСЛАН 

ДЖАВАТХАНОВИЧ  

Липецкая область Липецк 1 14.04.2011 14 Покачалова Е.В. 

3 

место 

САВИЦКИЙ ДМИТРИЙ 

АНДРЕЕВИЧ 

Московская область Балашиха КМС 21.04.2001 24 Гуреев А.Н. 

3 

место 

КНЯЗЕВ АРТЕМ 

ЕВГЕНЬЕВИЧ 

Воронежская область Воронеж 1 29.07.2007 18 Корешков В.И. 

75 

1 

место 

СИЛАГАДЗЕ РОМАН 

ЛЕРИЕВИЧ 

Костромская область Кострома 1 12.11.1991 34 Кушнерик Г.Г. 

2 

место 

ЛЕДЕНЕВ ПАВЕЛ 

ИВАНОВИЧ 

Московская область Балашиха МС 15.08.1989 36 Гуреев А.Н. 

3 

место 

МИНАКОВ ИВАН 

ГЕННАДЬЕВИЧ 

Липецкая область Липецк КМС 21.04.2000 25 Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

3 

место 

МОСИЕНКО БОРИС 

РОМАНОВИЧ 

Московская область Балашиха МС 30.03.2000 25 Гуреев А.Н. 

80 

1 

место 

КРУТЯКОВ ВАДИМ 

ДЕНИСОВИЧ 

Липецкая область Липецк КМС 04.01.2008 18 Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

2 

место 

МАМАТИЕВ АЛИЛ 

БИЛАЛОВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 16.09.1999 26 Покачалова Е.В. 

3 ШОМУТДИНОВ Калужская область Калуга 2 27.07.2007 18 Бедирханов Э.А. 



место СУБХОНИДИН 

АЛОВУДДИНОВИЧ 

3 

место 

НУРАЛИЕВ КАПЛАН 

ШАМИЛЬЕВИЧ 

Калужская область Калуга 1 11.07.1990 35 Бедирханов Э.А. 

85 

1 

место 

ПАНАРИН АРТЕМ 

ОЛЕГОВИЧ 

г. Москва Москва КМС 11.06.2007 18 Горпинко А.Ю. 

2 

место 

ЛУКАШЕВИЧ АЛЕКСАНДР 

ИГОРЕВИЧ 

Костромская область Кострома МС 23.12.1998 27 Попов Д.А. 

3 

место 

ОМАРОВ  АХМЕД 

МАГОМЕДОВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 20.12.2004 21 Покачалова Е.В. 

3 

место 

ГОРДЕЕВ СЕРГЕЙ 

ДМИТРИЕВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 24.09.2004 21 Покачалова Е.В. 

90 

1 

место 

ПОПОВ ИЛЬЯ ДЕНИСОВИЧ Костромская область Кострома МСМК 14.07.1998 27 Попов Д.А. 

2 

место 

ДАУДГАДЖИЕВ АРСЕН 

АЛИЕВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 11.12.1993 32 Покачалова Е.В. 

95 

1 

место 

ГАЗИЕВ ГАДЖИМУСА 

МИХАЙЛОВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 29.06.1992 33 Покачалова Е.В. 

2 

место 

ДРИНОВСКИЙ  МИХАИЛ 

ЮРЬЕВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 04.07.1986 39 Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

3 

место 

РАТУШНОВ ДАНИЭЛЬ 

АРТУРОВИЧ 

Московская область Домодедово МС 02.01.2003 23 Алиев Н.Б. 

3 

место 

ГРЕЧКО ИЛЬЯ  АНДРЕЕВИЧ Ивановская область Шуя 1 07.10.2006 19 Федотов Г.С. 

95+ 

1 

место 

ЮСУПОВ РУСЛАН 

ЮСУПОВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 10.01.1991 35 Покачалова Е.В. 

2 

место 

ФИЛИМОНОВ ИВАН 

АЛЕКСЕЕВИЧ 

Калужская область Калуга МС 06.01.2006 20 Демехин М.В. 

3 

место 

АБДЮШЕВ ЕВГЕНИЙ 

АНАТОЛЬЕВИЧ 

Липецкая область Липецк 1 07.09.1978 47 Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

3 

место 

ВЬЮНКОВ АНДРЕЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ 

Калужская область Калуга МС 20.06.2005 20 Демехин М.В. 

 

 

Главный судья 
 

  Иванов В.В.   

 

Главный секретарь   Алиев Р.Б.   



 

С П И С О К    П Р И З Е Р О В 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и 

женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г. Липецк, Липецкая область 

Женщины 
 

48 

1 место ФЕДОСЕЕВА АЛЁНА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

Московская область Балашиха КМС 13.07.2006 19 Гуреев А.Н. 

2 место ЯНДИЕВА МАРИНА АЛИЕВНА Воронежская область Воронеж МС 30.05.2001 24 Корешков В.И. 

52 

1 место ЗОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

Брянская область Брянск  КМС 29.03.2004 21 Сапрыкин С.Н. 

2 место ДРИНОВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА ИГОРЕВНА Липецкая область Липецк 1 26.07.1999 26 Покачалов М.М. 

3 место ШАШКОВА УЛЬЯНА ИВАНОВНА Московская область Мытищи 1 10.05.2003 22 Раджабов К.Р., 

Гончаров Ю.С. 

3 место СЕРВЕТНИК ТАТЬЯНА ЭРИКОВНА Липецкая область Липецк КМС 08.01.1999 27 Покачалова Е.В. 

57 

1 место РЫБИНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 

СЕРГЕЕВНА 

г. Москва Москва 1 23.12.1982 43 Горпинко А.Ю. 

2 место МИНАКОВА МАРИЯ ГЕННАДЬЕВНА Липецкая область Липецк КМС 03.12.2007 18 Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

63 

1 место ЕГОРОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА Московская область Домодедово ЗМС 15.05.2003 22 Андреев А.А. 

2 место МИНАКОВА АНАСТАСИЯ 

ГЕННАДЬЕВНА 

Липецкая область Липецк МС 01.10.2002 23 Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

70 
1 место САМАУКИНА АЛЁНА ИВАНОВНА г. Москва Москва 1 11.04.1989 36 Горпинко А.Ю. 

2 место КАРЛИНА АЛИНА АНДРЕЕВНА Липецкая область Липецк КМС 28.02.2004 21 Покачалов М.М. 

78 

1 место ВАЛЬЧУК ЕКАТЕРИНА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 

Московская область Домодедово МСМК 11.09.2004 21 Андреев А.А. 

2 место КОЛОСОВА ЕКАТЕРИНА 

НИКОЛАЕВНА 

Орловская область Орёл КМС 22.09.2004 21 Романов В.И. 

78+ 
1 место ДУРОВА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА Липецкая область Липецк 1 10.10.2002 23 Покачалов М.М. 

2 место БАРАНОВА КСЕНИЯ АРТЁМОВНА Московская область Домодедово МС 28.10.2002 23 Алиев Н.Б. 

 

 

Главный судья 
 

 Иванов В.В. 
  

 

Главный секретарь 
 

 Алиев Р.Б.   


